江苏嵘泰工业股份有限公司

关于 2024 年第三季度业绩说明会召开情况的总结报告

江苏嵘泰工业股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年12月6日10:00-

11:00 通过上海证券报·中国证券网以网络互动的方式召开“江苏嵘泰工业股

份有限公司 2024 年第三季度业绩说明会”。关于本次业绩说明会的召开事项，

公司已于 2024 年 11 月 29 日在指定信息披露媒体以及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了《关于召开 2024 年第三季度业绩说明会的公告》（公

告编号：2024-067）。

现将本次说明会召开情况报告如下：

一、本次说明会召开情况

2024 年 12 月 6 日，公司董事、总经理朱华夏先生；董事、财务总监、董事

会秘书张伟中先生及独立董事顾晓春女士出席了本次说明会，就投资者关心的公

司经营业绩等事项与广大投资者进行充分交流，在信息披露允许的范围内就投资

者普遍关注的问题进行了回答。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

公司在本次说明会就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如

下：

1、公司主要从事压铸件什么产品及属于什么行业？

答：尊敬的投资者，您好！公司主要从事汽车铝合金精密压铸件的研发、生

产与销售，主要产品包括汽车转向系统、新能源汽车三电系统、汽车传动系统、

汽车制动系统、汽车车身结构件等适应汽车轻量化、电动化、智能化需求的铝合

金精密压铸件。根据证监会发布的《上市公司行业分类指引》，公司所属行业为

“C36 汽车制造业”，根据《国民经济行业分类》（GB/T4754-2017），公司所处行

业为“C36 汽车制造业”下属的“C3670 汽车零部件及配件制造业”谢谢！

2、公司的主要客户有哪些？

答：尊敬的投资者，您好！公司从研发设计、工艺改进、技术创新、精益管

理各项环节保证产品质量，产品得到客户的充分认可，为世界知名车企及顶级跨

国零部件总成企业提供压铸件全套解决方案，并建立了长期稳定的合作关系。主

要直接客户有世界知名头部新能源整车厂、国内头部新能源整车厂、沃尔沃、大

众、长城、小鹏等主机厂，及博世、采埃孚、蒂森克虏伯、耐世特、万都、捷太

格特、舍弗勒、博格华纳、尼得科、爱塞威等世界知名汽车零部件企业，谢谢。

3、公司定增再融资项目进展如何？

答：尊敬的投资者，您好！公司向特定对象发行股票再融资项目已收到上海

证券交易所审核意见通知（通过），公司已向中国证券监督管理委员会提交了注

册申请，最终能否获得中国证券监督管理委员会同意注册的决定及其时间尚存在

不确定性。公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，谢谢！

4、公司正在开业绩说明会，股价却在大跌，是否和业绩有关啊，公司未来

的发展方向和合作伙伴有什么计划

答：尊敬的投资者，您好！二级市场股价表现受多重因素影响，公司对股票

在二级市场的表现保持密切关注，并致力于稳健的经营发展战略，确保各项业务

的有序进行，致力于通过高质量发展提升公司的长期投资价值，更好地回报广大

投资者，谢谢！

5、贵公司在泰国成立公司并投资建设生产基地进展如何？

答：尊敬的投资者，您好！为满足海外供应需求，深化国际市场布局，公司

于 2024 年 4 月披露了《关于在泰国设立公司并投资建设生产基地的公告》，计划

投资不超过 4 亿元，其泰国子公司已设立。本次泰国生产基地项目成功实施后，

公司将进一步扩大业务规模，加速拓展东南亚乃至全球市场，扩张公司在汽车零

部件链的业务版图；在满足市场及客户需求的同时，增强与全球知名的大型跨国

汽车零部件供应商及新能源主机厂在全球范围内的全面、深度合作，提高客户黏

性需求，加速公司战略目标的实现，谢谢！

本 次 说 明 会 具 体 情 况 详 见 上 海 证 券 报 · 中 国 证 券 网

（https://roadshow.cnstock.com）。

本次说明会在投资者积极参与和配合下圆满结束，公司对长期以来关心和支

持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心的感谢！我们也将继续努力，回报

各位投资者的支持及厚爱，后续我们将保持良好的沟通渠道，欢迎广大投资者通

过各种形式与我们保持交流和联络。

江苏嵘泰工业股份有限公司

2024 年 12 月 6 日